
 

Mała Artystka i Mistrzyni dwóch kółek! 
 

 

Każdy rodzic wie, że rozwój dziecka to pasmo mniejszych i większych sukcesów. 

Czasem jednak zdarzają się momenty, które sprawiają, że serce rośnie z dumy podwójnie. 

Ostatnie tygodnie w życiu Oliwii przyniosły nam mnóstwo radości i powodów do uśmiechu! 

Wszystko zaczęło się od sztuki. Kiedy po raz pierwszy ogłoszono Konkurs 

plastyczny pod tytułem „Moja Mama”, wspólnie z subtelną zachętą postanowiliśmy 

sprawdzić, czy Oliwia miałaby ochotę wziąć w nim udział. Bardzo chętnie podchwyciła ten 

pomysł i przelała na papier całą swoją dziecięcą kreatywność. Od tamtej pory regularnie 

zachęcamy ją do brania udziału w tego typu zabawach, konkursach czy zawodach. W tym 

roku Oliwia postanowiła podjąć wyzwanie ponownie. Tym razem wyjątkowy portret mamy 

powstawał już w przedszkolu, pod czujnym okiem wychowawczyni. To właśnie dzięki 

wsparciu i pomocy Pani Agnieszki nasza córka stworzyła piękną pracę, za którą otrzymała 

oficjalne Wyróżnienie. Oliwia ma nie tylko wielkie serce do malowania, ale też potrafi 

wspaniale pokazać emocje na papierze. 

Sukcesy artystyczne to jednak nie wszystko. Równie imponująco nasza 5-latka 

radzi sobie na polu sportowym. Ostatnie dni przyniosły kolejne wielkie wydarzenie – 

oficjalne pożegnanie z bocznymi kółkami. 

 

Nauka jazdy na „dorosłym”, dwukołowym rowerze bywa wyzwaniem pełnym 

upadków i chwil zwątpienia. Jednak z tą samą determinacją, z jaką angażuje się w inne 

zadania, nasza córka wsiadła na rower. Kilka prób, chwila koncentracji i pojechała! Widok 

jej zadowolonej miny, gdy samodzielnie mknie przed siebie, jest bezcenny! 



Chęć udziału w konkursach, odebrane wyróżnienie i opanowanie jazdy na rowerze 

to piękny dowód na to, jak wszechstronne potrafią być dzieci. Dla nas jako rodziców to nie 

tylko powód do dumy, ale też wspaniała lekcja – obserwowanie, jak z małego brzdąca 

wyrasta odważna, utalentowana i pełna pasji dziewczynka, to najpiękniejsza nagroda. 

Fajnie, że grupa „Żółtych Misiów” tak zgranie ze sobą działa i wspólnie rozwija 

różne świetne rzeczy. Brawa dla Pań Wychowawczyń, które regularnie organizują 

różnorodne projekty i dają dzieciom mnóstwo okazji do radosnej aktywności. Taka 

przestrzeń do zabawy i nauki to dla każdego przedszkolaka wspaniały start. 

 

Rodzice Oliwii 

 


